

2018年12月21日発信

アライ建機オークション

「アライ建機福岡ヤード」開設のご案内

-九州地方初の映像出品コーナースタート! -

アライオートオークショングループ(以下アライ AA)では、アライ建機オークションにおきまして、2019年1月15日(火)より「アライ建機福岡ヤードコーナー」をスタート致します。

アライ AA では、九州地方の会員様にも気軽にオークションにご参加して頂ける場を設ける為、ヤード開設に力を入れております。アライ建機オークションでは、今年 7 月にスタートした「アライ建機関西ヤード」に続き、今回の「アライ建機福岡ヤード」が 2 ヶ所目の遠隔地ヤードとなります。

アライ AA は福岡県古賀市青柳におきまして、福岡バイクオークションを運営して参りましたが、 業務拡大に伴い 2019 年1月 8 日(火)に福岡県糟屋郡新宮町に会場を移転し、新会場において営業を 開始する運びとなりました。新会場移転により、これまでの倍の 7,568 ㎡という敷地面積を確保した ことで、今回の「アライ建機福岡ヤード」開設が実現致しました。

出品可能商材の一部制限や搬出入の輸送車両につきましても周辺地域の皆様へ配慮し制限をさせて頂いておりますが、セリ当日には下見代行サービスも実施し、会員様に安心して落札して頂ける環境を整えております。また、今後は、下見にご来場された会員様に、会場で POS 落札して頂ける設備の拡充も検討しております。

これを機に本州のみならず、九州地方におきましても「アライ建機オークション」の名前が身近なものとなります様、従業員一同精進して参ります。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

【福岡ヤード詳細】

開催日 :2019 年 1 月 15 日(火) コーナー名 :アライ建機福岡ヤード

出品番号 :1001~

セリ予想時刻:13:50頃(関西ヤードコーナー後)

<本件に関するお問い合わせ>

荒井商事株式会社 東京本部 担当:出縄 川上

電話番号:03-5204-2520 FAX :03-5204-2370 URL:http://www.araiaa.jp/

